
 

 
 
 
 

 

       

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti - Pescara 

 
DIVISIONE 13 PERSONALE DOCENTE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORI 
 

                 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

OGGETTO: D.R. n. 68/2024 prot. n. 2566 del 15/01/2024 - Bando per il conferimento di Assegno 
di Collaborazione ad attività di Ricerca Progetto PRIN 2022 PNRR progetto: “CULTURA, 
TECNOLOGIA E PRATICHE DI LAVORO AGILE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” GSD 
13/ECON-08 Organizzazione Aziendale SSD ECON-08/A Organizzazione Aziendale presso il 
Dipartimento di Economia Responsabile Scientifico Prof.ssa Gilda ANTONELLI: RETTIFICA 
limitatamente al CUP. 

IL RETTORE 

DATO ATTO che con delibera prot. n. 881 del 01/12/2023, assunta al prot. generale d’Ateneo al n. 
89134 dell’11/12/2023, il Dipartimento di Economia ha richiesto l’attivazione di bando per il 
conferimento di n. 1 assegno di collaborazione all’attività di ricerca per Progetto PRIN-2022 PNRR, 
con indicazione del seguente CUP MASTER: n. E53D23016460001; 
  
DATO ATTO che il D.R. n. 68/2024 prot. n. 2566 del 15/01/2024 con il quale è stato indetto il 
Concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata 
di 12 mesi annuale rinnovabile dal titolo: 
“CULTURA, TECNOLOGIA E PRATICHE DI LAVORO AGILE NELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE” GSD 13/ECON-08 Organizzazione Aziendale SSD ECON-08/A 
Organizzazione Aziendale presso il Dipartimento di Economia nell’ambito del Progetto 
PRIN-2022 PNRR CUP MASTER (Università degli Studi del Sannio di Benevento) n. 
E53D2301646 Responsabile Scientifico Prof.ssa Gilda ANTONELLI, per ragioni d’ urgenza 
derivanti dalla scadenza progetto contiene il riferimento al CUP MASTER n. E53D23016460001 
(Università degli Studi del Sannio di Benevento) in quanto il CUP derivato all’epoca era ancora 
indisponibile; 
 
DATO ATTO che con nota del Direttore del Dipartimento di Economia del 25/11/2025, acquisita in 
pari data con prot. n. 95033, ha attestato che una volta perfezionato il trasferimento al CUP 
derivato, tutte le spese sono state sostenute e imputate al CUP derivato, assicurando la piena 
tracciabilità finanziaria e la coerenza con il piano economico del progetto; 
  
DATO ATTO che con la medesima nota, il Dipartimento di Economia chiede di rettificare il bando, 
mediante l’aggiornamento del CUP, sostituendo il CUP MASTER n. E53D2301646 con il CUP 
derivato n. F53D23009300001, nelle more generato, al fine di garantire la coerenza amministrativa 
e documentale degli atti; 
 

                RITENUTO di dover procedere alla rettifica del bando di Concorso D.R. n. 68/2024 prot. n. 2566 
del 15/01/2024, nei limiti sopraddetti, al fine della corretta rendicontazione del progetto: 
“CULTURA, TECNOLOGIA E PRATICHE DI LAVORO AGILE NELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE” GSD 13/ECON-08 Organizzazione Aziendale SSD ECON-08/A  



 
 
 
 

Organizzazione Aziendale presso il Dipartimento di Economia nell’ambito del Progetto 
PRIN-2022 PNRR CUP MASTER (Università degli Studi del Sannio di Benevento) n. 
E53D2301646 Responsabile Scientifico Prof.ssa Gilda ANTONELLI;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – il Bando D.R. 68/2024 prot. n. 2566 del 15/01/2025 per il conferimento di n. 1 Assegno di 
Collaborazione ad attività di Ricerca - PRIN 2022 PNRR progetto: “CULTURA, TECNOLOGIA E 
PRATICHE DI LAVORO AGILE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” GSD 13/ECON-08 
Organizzazione Aziendale SSD ECON-08/A Organizzazione Aziendale presso il Dipartimento di 
Economia Responsabile Scientifico Prof.ssa Gilda ANTONELLI è così rettificato:  
 
ove leggesi: “CUP MASTER n. E53D23016460001”;  
 
leggasi: “CUP DERIVATO n. F53D23009300001” 
 
 
Art. 2 – Fermo tutto il resto.  
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo contestualmente pubblicato sull’albo 
pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della pagina web d’Ateneo. 

 
     

         Il Rettore 
                                                                                  Prof. Liborio STUPPIA 

  “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 
 
 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

 


		2025-12-01T08:30:13+0100
	IT
	Stuppia Liborio




